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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Torneo OP IV ESTATE AL VOMERO 1004003A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 06-05-2010 - 25-06-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - ALTIERI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Della Corte Alessandro   

1Borrelli Salvatore       

2
Cosenza Gianni           

3
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Della Corte Alessandro   6.5 ITA 22.5025.0018.0023.252246 2000 2423 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1979

2 7 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA 20.0020.0013.509.00 1957 1826 1861 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1970

3 9 CM Cosenza Gianni           4.5 ITA 21.0021.0014.5012.501899 1937 2131 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1947

4 5 CM De Rosa Francesco        3.0 ITA 22.0022.0015.508.75 1988 1931 1932 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

5 11 CM Caiazzo Diego            4.0 ITA 22.5023.5016.009.50 1880 1890 1847 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1955

6 4 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA 18.0018.0013.5010.252048 1873 1944 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

7 1 CM Rosato Luciano           3.5 ITA 13.0013.006.50 9.75 2255 1897 2179 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1967

8 3 M Ficco Corrado            3.5 ITA 17.5017.5011.007.00 2150 1896 1888 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

9 12 1N Esposito Pino            3.0 ITA 16.5016.5012.006.75 1875 1780 1666 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

10 18 3N Sciaudone Francesco      3.0 ITA 18.0018.0014.008.75 1593 1931 1739 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1990

11 6 1N Di Meo Antonio           3.0 ITA 12.5012.509.50 7.00 1959 1761 1703 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1987

12 19 3N Angelotti Mario          2.0 ITA 16.5016.5012.504.00 1527 1843 1617 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

13 21 NC Lerro Luca               2.0 ITA 15.5015.5011.504.75 1461 1827 1593 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

14 13 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA 16.5018.0013.004.25 1875 1899 1756 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1963

15 14 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 19.0020.5012.505.25 1875 1782 1541 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1968

16 10 CM Accardo Francesco        2.0 ITA 11.0011.008.00 3.50 1891 1698 1509 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1949

17 15 1N De Meo Guido             2.0 ITA 11.5011.507.50 4.25 1849 1932 1835 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

18 16 1N Esposito Rosario         2.0 ITA 18.0018.0013.504.50 1830 1780 1558 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

19 17 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 16.0016.0011.503.50 1671 1837 1595 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1954

20 20 NC Colli Roberto            1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1497 1840 1589 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

21 8 1N Capozzoli Silvio         1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1939 1844 1577 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

22 22 NC Sparice Lorenzo          0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1419 2106 1306 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1949
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1891 1698 1509 1949 M 805920 107072

19 3N Angelotti Mario          ITA CAM NA 1527 1843 1617 1956 M 865931 137514

7 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1957 1826 1861 1970 M 832740 124200

11 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1880 1890 1847 1955 M 831697 102072

8 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1939 1844 1577 1948 M 807176 111665

20 NC Colli Roberto            ITA CAM NA 1497 1840 1589 1994 M 138033

9 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 1899 1937 2131 1947 M 815900 114262

15 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1849 1932 1835 1960 M 832790 103747

5 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1988 1931 1932 1954 M 835234 129036

2 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2246 2000 2423 1979 M 813540 100398

17 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1671 1837 1595 1954 M 832812 109754

6 1N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1959 1761 1703 1987 M 851426 100412

12 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1875 1780 1666 1953 M 807184 106624

16 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1830 1780 1558 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2150 1896 1888 1949 M 802883 104613

13 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1875 1899 1756 1963 M 823317 107076

21 NC Lerro Luca               ITA CAM NA 1461 1827 1593 1970 M 871265 142680

4 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2048 1873 1944 1965 M 815802 119434

1 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2255 1897 2179 1967 M 809039 103752

18 3N Sciaudone Francesco      ITA EST EE 1593 1931 1739 1990 M 141279

14 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1875 1782 1541 1968 M 861308 134863

22 NC Sparice Lorenzo          ITA CAM NA 1419 2106 1306 1949 M 144211
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 CM Rosato Luciano           3.5 ITA | 13 N 1 | 22 B 1 | 0 Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

1 2 CM Della Corte Alessandro   6.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 N 1 | -1

8 3 M Ficco Corrado            3.5 ITA | 15 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 0 Â½ | 14 N 1 | 13 B 1 | 0

6 4 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 0 Â½ | 19 N 1 | 0

4 5 CM De Rosa Francesco        3.0 ITA | 17 N Â½ | 12 B 1 | 0 Â½ | 7 N 0 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 2 B 0 | 0

11 6 1N Di Meo Antonio           3.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N 1 | 0 Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 0 Â½ | 21 B Â½ | 1

2 7 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 5 B 1 | 9 B 0 | 0 Â½ | 11 N 1 | 0

21 8 1N Capozzoli Silvio         1.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

3 9 CM Cosenza Gianni           4.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

16 10 CM Accardo Francesco        2.0 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 0 Â½ | 1

5 11 CM Caiazzo Diego            4.0 ITA | 21 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 7 B 0 | 1

9 12 1N Esposito Pino            3.0 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 0

14 13 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | -1

15 14 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 3 B 0 | 18 N Â½ | -1

17 15 1N De Meo Guido             2.0 ITA | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 0 Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

18 16 1N Esposito Rosario         2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 0

19 17 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA | 5 B Â½ | 9 N 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 0 | 0 Â½ | 0

10 18 3N Sciaudone Francesco      3.0 ITA | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 3 N 1 | 11 B 0 | 0 Â½ | 14 B Â½ | 0

12 19 3N Angelotti Mario          2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | 10 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 0

20 20 NC Colli Roberto            1.5 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

13 21 NC Lerro Luca               2.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 0 Â½ | 6 N Â½ | 0

22 22 NC Sparice Lorenzo          0.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 7 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 3 1.00 1.71 -0.71 1698.601509 1949 M 805920 107072

7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 4 2.00 1.81 0.19 1826.501861 1970 M 832740 124200

11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 5 2.00 1.54 0.46 1890.291847 1955 M 831697 102072

8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939 3 0.00 1.43 -1.43 1844.001577 1948 M 807176 111665

9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 6 4.50 2.75 1.75 1937.832131 1947 M 815900 114262

15 1N De Meo Guido             ITA 1849 3 1.50 0.77 0.73 1932.501835 1960 M 832790 103747

5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 6 3.00 3.43 -0.43 1931.331932 1954 M 835234 129036

2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 7 6.50 5.47 1.03 2000.572423 1979 M 813540 100398

17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 5 1.00 1.04 -0.04 1837.501595 1954 M 832812 109754

6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 3 2.00 1.67 0.33 1761.601703 1987 M 851426 100412

12 1N Esposito Pino            ITA 1875 4 2.00 1.88 0.12 1780.331666 1953 M 807184 106624

16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 4 1.00 1.50 -0.5 1780.831558 1963 M 807206 104612

3 M Ficco Corrado            ITA 2150 5 3.50 3.65 -0.15 1896.171888 1949 M 802883 104613

13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 6 2.00 2.38 -0.38 1899.711756 1963 M 823317 107076

4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 5 3.00 3.19 -0.19 1873.331944 1965 M 815802 119434

1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 3 2.50 2.19 0.31 1897.002179 1967 M 809039 103752

14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 4 0.50 1.59 -1.09 1782.571541 1968 M 861308 134863
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 1 0.00 1.10 0.9 27 1843.671617 1956 M 137514

20 NC Colli Roberto            ITA 1497 0 0.00 0.50 1 30 1840.001589 1994 M 138033

21 NC Lerro Luca               ITA 1461 1 1.00 0.80 1.2 36 1827.001593 1970 M 142680

18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 0 0.00 0.90 2.1 66 1931.331739 1990 M 141279

22 NC Sparice Lorenzo          ITA 1419 0 0.00 0.20 -0.2 -6 2106.001306 1949 M 144211

FSI - OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A) - NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875   |  1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 0 - 1

2 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246   |  14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 1 - 0

3 15 1N De Meo Guido             ITA 1849   |  3 M Ficco Corrado            ITA 2150 Â½ - Â½

4 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048   |  16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 1 - 0

5 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671   |  5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 Â½ - Â½

6 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959   |  18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 Â½ - Â½

7 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527   |  7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 0 - 1

8 8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939   |  20 NC Colli Roberto            ITA 1497 1 - 0

9 21 NC Lerro Luca               ITA 1461   |  11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 0 - 1

10 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899   |  Â½ - F

11 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891   |  Â½ - F

12 12 1N Esposito Pino            ITA 1875   |  Â½ - F

13 22 NC Sparice Lorenzo          ITA 1419   |  Â½ - F

FSI - OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A) - NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1957   |  2 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2246 0 - 1

2 11 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1880   |  4 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2048 Â½ - Â½

3 1 CM Rosato Luciano           1 ITA 2255   |  22 NC Sparice Lorenzo          0.5 ITA 1419 1 - 0

4 3 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2150   |  8 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1939 1 - 0

5 5 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1988   |  12 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1875 1 - 0

6 10 CM Accardo Francesco        0.5 ITA 1891   |  6 1N Di Meo Antonio           0.5 ITA 1959 0 - 1

7 9 CM Cosenza Gianni           0.5 ITA 1899   |  17 2N Di Gennaro Antonio       0.5 ITA 1671 1 - 0

8 18 3N Sciaudone Francesco      0.5 ITA 1593   |  15 1N De Meo Guido             0.5 ITA 1849 Â½ - Â½

9 20 NC Colli Roberto            0 ITA 1497   |  13 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1875 Â½ - Â½

10 14 1N Solombrino Giovanni      0 ITA 1875   |  19 3N Angelotti Mario          0 ITA 1527 1 - 0

11 16 1N Esposito Rosario         0 ITA 1830   |  21 NC Lerro Luca               0 ITA 1461 1 - 0
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2246   |  3 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2150 1 - 0

2 4 CM Pinto Gaetano            1.5 ITA 2048   |  9 CM Cosenza Gianni           1.5 ITA 1899 Â½ - Â½

3 8 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1939   |  11 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1880 0 - 1

4 16 1N Esposito Rosario         1 ITA 1830   |  14 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1875 1 - 0

5 22 NC Sparice Lorenzo          0.5 ITA 1419   |  7 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1957 0 - 1

6 12 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1875   |  18 3N Sciaudone Francesco      1 ITA 1593 Â½ - Â½

7 13 1N Gallo Thomas Renato      0.5 ITA 1875   |  10 CM Accardo Francesco        0.5 ITA 1891 1 - 0

8 17 2N Di Gennaro Antonio       0.5 ITA 1671   |  20 NC Colli Roberto            0.5 ITA 1497 Â½ - Â½

9 21 NC Lerro Luca               0 ITA 1461   |  19 3N Angelotti Mario          0 ITA 1527 1 - 0

10 1 CM Rosato Luciano           2 ITA 2255   |  Â½ - F

11 5 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1988   |  Â½ - F

12 6 1N Di Meo Antonio           1.5 ITA 1959   |  Â½ - F

13 15 1N De Meo Guido             1 ITA 1849   |  Â½ - F
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1880   |  2 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2246 0 - 1

2 1 CM Rosato Luciano           2.5 ITA 2255   |  4 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2048 1 - 0

3 7 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1957   |  5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1988 1 - 0

4 9 CM Cosenza Gianni           2 ITA 1899   |  16 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830 1 - 0

5 6 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1959   |  13 1N Gallo Thomas Renato      1.5 ITA 1875 1 - 0

6 3 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2150   |  18 3N Sciaudone Francesco      1.5 ITA 1593 0 - 1

7 15 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1849   |  8 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1939 1 - 0

8 20 NC Colli Roberto            1 ITA 1497   |  12 1N Esposito Pino            1 ITA 1875 Â½ - Â½

9 14 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1875   |  17 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1671 Â½ - Â½

10 10 CM Accardo Francesco        0.5 ITA 1891   |  21 NC Lerro Luca               1 ITA 1461 1 - 0

11 22 NC Sparice Lorenzo          0.5 ITA 1419   |  Â½ - F

12 19 3N Angelotti Mario          0 ITA 1527   |  Â½ - F
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Della Corte Alessandro   4 ITA 2246   |  1 CM Rosato Luciano           3.5 ITA 2255 Â½ - Â½

2 7 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1957   |  9 CM Cosenza Gianni           3 ITA 1899 0 - 1

3 5 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1988   |  6 1N Di Meo Antonio           3 ITA 1959 1 - 0

4 18 3N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1593   |  11 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1880 0 - 1

5 4 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2048   |  15 1N De Meo Guido             2.5 ITA 1849 1 - 0

6 12 1N Esposito Pino            1.5 ITA 1875   |  16 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830 1 - 0

7 17 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1671   |  13 1N Gallo Thomas Renato      1.5 ITA 1875 0 - 1

8 21 NC Lerro Luca               1 ITA 1461   |  14 1N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1875 Â½ - Â½

9 19 3N Angelotti Mario          0.5 ITA 1527   |  10 CM Accardo Francesco        1.5 ITA 1891 1 - 0

10 3 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2150   |  Â½ - F

11 20 NC Colli Roberto            1.5 ITA 1497   |  Â½ - F

12 8 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1939   |  Â½ - F

13 22 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1419   |  Â½ - F
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Cosenza Gianni           4 ITA 1899   |  2 CM Della Corte Alessandro   4.5 ITA 2246 0 - 1

2 11 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA 1880   |  5 CM De Rosa Francesco        3 ITA 1988 Â½ - Â½

3 13 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA 1875   |  12 1N Esposito Pino            2.5 ITA 1875 0 - 1

4 14 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1875   |  3 M Ficco Corrado            2 ITA 2150 0 - 1

5 16 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830   |  19 3N Angelotti Mario          1.5 ITA 1527 0 - 1

6 10 CM Accardo Francesco        1.5 ITA 1891   |  17 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1671 1 - 0

7 1 CM Rosato Luciano           4 ITA 2255   |  Â½ - F

8 4 CM Pinto Gaetano            3 ITA 2048   |  Â½ - F

9 6 1N Di Meo Antonio           3 ITA 1959   |  Â½ - F

10 7 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1957   |  Â½ - F

11 15 1N De Meo Guido             2.5 ITA 1849   |  Â½ - F

12 18 3N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1593   |  Â½ - F

13 20 NC Colli Roberto            2 ITA 1497   |  Â½ - F

14 8 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1939   |  Â½ - F

15 21 NC Lerro Luca               1.5 ITA 1461   |  Â½ - F

16 22 NC Sparice Lorenzo          1.5 ITA 1419   |  Â½ - F

FSI - OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A) - NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA 1988   |  2 CM Della Corte Alessandro   5.5 ITA 2246 0 - 1

2 11 CM Caiazzo Diego            4 ITA 1880   |  7 1N Borrelli Salvatore       3.5 ITA 1957 0 - 1

3 12 1N Esposito Pino            3.5 ITA 1875   |  9 CM Cosenza Gianni           4 ITA 1899 0 - 1

4 19 3N Angelotti Mario          2.5 ITA 1527   |  4 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2048 0 - 1

5 6 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA 1959   |  21 NC Lerro Luca               2 ITA 1461 Â½ - Â½

6 3 M Ficco Corrado            3 ITA 2150   |  13 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA 1875 1 - 0

7 18 3N Sciaudone Francesco      3 ITA 1593   |  14 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1875 Â½ - Â½

8 1 CM Rosato Luciano           4.5 ITA 2255   |  Â½ - F

9 15 1N De Meo Guido             3 ITA 1849   |  Â½ - F

10 10 CM Accardo Francesco        2.5 ITA 1891   |  Â½ - F

11 20 NC Colli Roberto            2.5 ITA 1497   |  Â½ - F

12 8 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1939   |  Â½ - F

13 16 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830   |  Â½ - F

14 22 NC Sparice Lorenzo          2 ITA 1419   |  Â½ - F

15 17 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1671   |  Â½ - F
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NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

1 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2179 Media: 1897.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 380 0.91 1 1 1

2 B 22 NC Sparice Lorenzo          ITA 1419 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 207 0.77 1 2 3

5 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 9 0.51 Â½ 2 3

6 0 Â½ F 2 3

7 0 Â½ F 2 3

2.19 2 3

2 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2423 Media: 2000.57 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 371 0.9 1 1 1

2 N 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 289 0.84 1 2 2

3 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 96 0.63 1 3 3

4 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 366 0.9 1 4 4

5 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 -9 0.49 Â½ 4 4

6 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 347 0.89 1 5 5

7 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 258 0.82 1 6 6

5.47 6 6

3 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 1888 Media: 1896.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N De Meo Guido             ITA 1849 301 0.85 Â½ 0 0

2 B 8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939 211 0.77 1 1 1

3 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -96 0.37 0 1 1

4 B 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 275 0.83 1 2 2

7 B 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 275 0.83 1 3 3

3.65 3 3

4 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1944 Media: 1873.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 218 0.78 1 1 1

2 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 168 0.72 Â½ 1 1

3 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 -207 0.23 0 1 1

5 B 15 1N De Meo Guido             ITA 1849 199 0.76 1 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 N 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 1 2 3

3.19 2 3
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OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

5 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1932 Media: 1931.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 317 0.87 Â½ 0 0

2 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 113 0.65 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 31 0.54 0 1 1

5 B 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 29 0.54 1 2 2

6 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 108 0.65 Â½ 2 2

7 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -258 0.18 0 2 2

3.43 2 2

6 Di Meo Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1703 Media: 1761.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 Â½ 0 0

2 N 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 68 0.59 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 84 0.62 1 2 2

5 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 -29 0.46 0 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 B 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 Â½ 2 2

1.67 2 2

7 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1861 Media: 1826.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 1 0 1

2 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -289 0.16 0 0 1

3 N 22 NC Sparice Lorenzo          ITA 1419 1 0 2

4 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 -31 0.46 1 1 3

5 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 58 0.58 0 1 3

6 0 Â½ F 1 3

7 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 77 0.61 1 2 4

1.81 2 4

8 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1577 Media: 1844.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Colli Roberto            ITA 1497 1 0 1

2 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 -211 0.23 0 0 1

3 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 59 0.58 0 0 1

4 N 15 1N De Meo Guido             ITA 1849 90 0.62 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 0 Â½ F 0 1

1.43 0 1
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NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

9 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2131 Media: 1937.83 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 228 0.79 1 1 1

3 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 69 0.6 1 2 2

5 N 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 -58 0.42 1 3 3

6 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -347 0.11 0 3 3

7 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 24 0.53 1 4 4

2.75 4 4

10 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1509 Media: 1698.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 -68 0.41 0 0 0

3 N 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 16 0.52 0 0 0

4 B 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 1 0 1

5 N 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 0 0 1

6 B 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 220 0.78 1 1 2

7 0 Â½ F 1 2

1.71 1 2

11 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1847 Media: 1890.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 1 0 1

2 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -168 0.28 Â½ 0 1

3 N 8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939 -59 0.42 1 1 2

4 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -366 0.1 0 1 2

5 N 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 1 1 3

6 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 -108 0.35 Â½ 1 3

7 B 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 -77 0.39 0 1 3

1.54 1 3

12 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1666 Media: 1780.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 -113 0.35 0 0 0

3 B 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 Â½ 0 0

4 N 20 NC Colli Roberto            ITA 1497 Â½ 0 0

5 B 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 45 0.56 1 1 1

6 N 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 0 0.5 1 2 2

7 B 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 -24 0.47 0 2 2

1.88 2 2

FSI - OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A) - NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP IV ESTATE AL VOMERO (1004003A)
NAPOLI - 06-05-2010 - 25-06-2010

13 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1756 Media: 1899.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 -380 0.09 0 0 0

2 N 20 NC Colli Roberto            ITA 1497 Â½ 0 0

3 B 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 -16 0.48 1 1 1

4 N 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 -84 0.38 0 1 1

5 N 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 204 0.76 1 2 2

6 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 0 0.5 0 2 2

7 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 -275 0.17 0 2 2

2.38 2 2

14 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1541 Media: 1782.57 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2246 -371 0.1 0 0 0

2 B 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 1 0 1

3 N 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 45 0.56 0 0 1

4 B 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 204 0.76 Â½ 0 1

5 N 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 Â½ 0 1

6 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 -275 0.17 0 0 1

7 N 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 Â½ 0 1

1.59 0 1

15 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1835 Media: 1932.50 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 18 3N Sciaudone Francesco      ITA 1593 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939 -90 0.38 1 1 1

5 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -199 0.24 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

0.77 1 1

16 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1558 Media: 1780.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -218 0.22 0 0 0

2 B 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 1 0 1

3 B 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 -45 0.44 1 1 2

4 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 -69 0.4 0 1 2

5 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 -45 0.44 0 1 2

6 B 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 0 1 2

7 0 Â½ F 1 2

1.5 1 2
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17 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1595 Media: 1837.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Rosa Francesco        ITA 1988 -317 0.13 Â½ 0 0

2 N 9 CM Cosenza Gianni           ITA 1899 -228 0.21 0 0 0

3 B 20 NC Colli Roberto            ITA 1497 Â½ 0 0

4 N 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 -204 0.24 Â½ 0 0

5 B 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 -204 0.24 0 0 0

6 N 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 -220 0.22 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

1.04 0 0

18 Sciaudone Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 66 Perf: 1739 Media: 1931.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 -366 0.1 Â½ 0 0

2 B 15 1N De Meo Guido             ITA 1849 -256 0.19 Â½ 0 0

3 N 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 -282 0.16 Â½ 0 0

4 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2150 -557 0.08 1 1 1

5 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 -287 0.16 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 B 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 -282 0.16 Â½ 1 1

0.85 1 1

19 Angelotti Mario          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 27 Perf: 1617 Media: 1843.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 -430 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 -348 0.11 0 0 0

3 N 21 NC Lerro Luca               ITA 1461 66 0.59 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 -364 0.1 1 1 1

6 N 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 -303 0.14 1 2 2

7 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2048 -521 0.08 0 2 2

1.1 2 2

20 Colli Roberto            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 30 Perf: 1589 Media: 1840.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Capozzoli Silvio         ITA 1939 -442 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1875 -378 0.09 Â½ 0 0

3 N 17 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1671 -174 0.27 Â½ 0 0

4 B 12 1N Esposito Pino            ITA 1875 -378 0.09 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.53 0 0
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21 Lerro Luca               
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1593 Media: 1827.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1880 -419 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Esposito Rosario         ITA 1830 -369 0.1 0 0 0

3 B 19 3N Angelotti Mario          ITA 1527 -66 0.41 1 1 1

4 N 10 CM Accardo Francesco        ITA 1891 -430 0.08 0 1 1

5 B 14 1N Solombrino Giovanni      ITA 1875 -414 0.08 Â½ 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 6 1N Di Meo Antonio           ITA 1959 -498 0.08 Â½ 1 1

0.83 1 1

22 Sparice Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -6 Perf: 1306 Media: 2106.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2255 -836 0.08 0 0 0

3 B 7 1N Borrelli Salvatore       ITA 1957 -538 0.08 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Sciaudone Francesco      ITA 6 3.0 1931 1931 1593 1990 M 141279

19 3N Angelotti Mario          ITA 5 2.0 1920 1848 1527 1956 M 137514

20 NC Colli Roberto            ITA 4 1.5 1840 1753 1497 1994 M 138033

21 NC Lerro Luca               ITA 5 1.0 1887 1647 1461 1970 M 142680
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